Universita di Catania
Ammissione al 1° anno in Farmacia

1° Scorrimento 11/09/25

Farmacia COMUNITARI

Posizione  [Posizione iniziale  |Prenotazione  [Datadinascita [Diploma [Indice scelta  [Postidisp.  [Stato |Ammesso in
1 1 93150378 22/05/2007 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
2 2 93217154 14/04/2007 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
3 3 93297103 22/12/2006 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
4 4 93138856 15/12/2006 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
5 5 92711206 29/11/2006 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
6 6 93339509 07/10/2006 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
7 7 92523147 03/10/2006 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
8 8 92530200 21/09/2006 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
9 9 93268736 13/07/2006 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia

10 10 93358641 19/06/2006 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
11 11 93088900 21/04/2006 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
12 12 93044000 10/04/2006 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
13 13 93344969 18/08/2005 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
14 14 92193652 23/03/2005 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
15 15 93341967 23/09/2002 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
16 16 92321904 02/10/1984 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
17 17 92185423 10/04/1983 100 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
18 18 93264147 30/11/2006 98 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
19 19 92433140 06/06/2006 98 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
20 20 92941808 17/05/2006 98 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
21 21 92301444 24/07/2004 98 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
22 22 92684372 05/02/1990 98 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
23 23 93155917 20/07/2006 97 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
24 24 92535836 12/04/1997 97 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
25 25 92961938 13/11/2006 95 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
26 26 92720533 06/06/2003 95 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
27 27 92700019 20/02/2007 93 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
28 28 92702836 19/09/2006 93 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
29 29 93088503 01/05/2006 93 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
30 30 93183701 08/07/2005 93 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
31 31 92769008 16/12/2006 92 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
32 32 93354002 18/05/2006 92 1 218 Ammesso (Iscritto) Farmacia




Universita di Catania

Ammissione al 1° anno in Farmacia

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

93358766
92335551
92558023
92994513
93098406
93357410
93206095
92338716
93122965
92598484
93324467
92339763
92807708
93359666
93208226
92233189
92986664
93356955
92659651
93006893
93360157
92186500
92888496
92291753
93044042
93311504
93173297
92700197
92426741
93190674
93109790
93041407
93044199
93349151

08/05/2006
17/02/1996
01/02/2007
11/12/2006
07/01/2003
27/09/2006
09/05/2006
23/02/2006
11/02/2006
24/09/2002
29/05/1989
24/05/2004
11/07/2006
05/07/2006
09/05/2006
26/08/2002
15/04/2006
29/11/2006
01/12/2006
02/08/2006
29/10/2004
21/07/1997
23/03/2007
17/07/2002
15/11/2006
14/06/2006
21/10/2004
16/01/2007
12/01/2007
31/10/2006
07/02/2007
09/04/2006
20/10/2006
04/10/2006

92
92
91
91
91
90
90
90
90
90
90
89
88
88
88
88
87
86
85
85
83
83
82
82
81
81
81
80
80
80
79
79
78
78

R R R R RRPRRPRRPRRRRRRRRRRRERRERRERRRPRRRRRRRBRRBRRRRR

218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218

1° Scorrimento 11/09/25

Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)

Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia



Universita di Catania

Ammissione al 1° anno in Farmacia

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

93075597
92810701
93280095
93043786
93070399
92253093
93048440
93143607
92751918
93174526
92982389
93185710
93286873
92598567
93204132
93238469
92970375
92596808
92469666
93300433
92490569
93356536
92906578
92855478
93146094
93071063
93272374
93359779

12/09/2006
04/09/2006
29/07/2006
18/07/2006
07/11/2002
07/11/2000
02/06/2006
24/05/2006
17/11/2006
22/04/2007
30/01/2007
28/12/2006
03/07/2006
27/06/2006
24/01/2007
13/04/2007
01/11/2006
16/06/2005
27/03/2006
27/05/2006
19/09/2006
03/04/2006
17/01/2007
10/03/2006
11/03/2005
18/03/1960
17/05/2003
01/03/2002

78
77
77
76
75
75
74
74
73
72
72
72
72
72
71
70
70
70
69
67
65
65
64
64
64
63,33333333
63
0

R R R R RRPRRPRRPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR

218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218
218

1° Scorrimento 11/09/25

Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)

Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia
Farmacia



