

Farmacia COMUNITARI									
Posizione	Posizione iniziale	Prenotazione	Data di nascita	Diploma	Indice scelta	Posti disp.	Stato	Ammesso in	
1	1	93150378	22/05/2007	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
2	2	93217154	14/04/2007	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
3	3	93297103	22/12/2006	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
4	4	93138856	15/12/2006	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
5	5	92711206	29/11/2006	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
6	6	93339509	07/10/2006	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
7	7	92523147	03/10/2006	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
8	8	92530200	21/09/2006	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
9	9	93268736	13/07/2006	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
10	10	93358641	19/06/2006	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
11	11	93088900	21/04/2006	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
12	12	93044000	10/04/2006	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
13	13	93344969	18/08/2005	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
14	14	92193652	23/03/2005	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
15	15	93341967	23/09/2002	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
16	16	92321904	02/10/1984	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
17	17	92185423	10/04/1983	100	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
18	18	93264147	30/11/2006	98	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
19	19	92433140	06/06/2006	98	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
20	20	92941808	17/05/2006	98	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
21	21	92301444	24/07/2004	98	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
22	22	92684372	05/02/1990	98	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
23	23	93155917	20/07/2006	97	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
24	24	92535836	12/04/1997	97	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
25	25	92961938	13/11/2006	95	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
26	26	92720533	06/06/2003	95	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
27	27	92700019	20/02/2007	93	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
28	28	92702836	19/09/2006	93	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
29	29	93088503	01/05/2006	93	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
30	30	93183701	08/07/2005	93	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
31	31	92769008	16/12/2006	92	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	
32	32	93354002	18/05/2006	92	1	218	Ammesso (Iscritto)	Farmacia	

33	33 93358766	08/05/2006	92	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
34	34 92335551	17/02/1996	92	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
35	35 92558023	01/02/2007	91	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
36	36 92994513	11/12/2006	91	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
37	37 93098406	07/01/2003	91	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
38	38 93357410	27/09/2006	90	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
39	39 93206095	09/05/2006	90	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
40	40 92338716	23/02/2006	90	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
41	41 93122965	11/02/2006	90	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
42	42 92598484	24/09/2002	90	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
43	43 93324467	29/05/1989	90	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
44	44 92339763	24/05/2004	89	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
45	45 92807708	11/07/2006	88	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
46	46 93359666	05/07/2006	88	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
47	47 93208226	09/05/2006	88	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
48	48 92233189	26/08/2002	88	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
49	49 92986664	15/04/2006	87	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
50	50 93356955	29/11/2006	86	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
51	51 92659651	01/12/2006	85	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
52	52 93006893	02/08/2006	85	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
53	53 93360157	29/10/2004	83	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
54	54 92186500	21/07/1997	83	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
55	55 92888496	23/03/2007	82	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
56	56 92291753	17/07/2002	82	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
57	57 93044042	15/11/2006	81	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
58	58 93311504	14/06/2006	81	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
59	59 93173297	21/10/2004	81	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
60	60 92700197	16/01/2007	80	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
61	61 92426741	12/01/2007	80	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
62	62 93190674	31/10/2006	80	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
63	63 93109790	07/02/2007	79	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
64	64 93041407	09/04/2006	79	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
65	65 93044199	20/10/2006	78	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
66	66 93349151	04/10/2006	78	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia

67	67 93075597	12/09/2006	78	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
68	68 92810701	04/09/2006	77	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
69	69 93280095	29/07/2006	77	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
70	70 93043786	18/07/2006	76	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
71	71 93070399	07/11/2002	75	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
72	72 92253093	07/11/2000	75	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
73	73 93048440	02/06/2006	74	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
74	74 93143607	24/05/2006	74	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
75	75 92751918	17/11/2006	73	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
76	76 93174526	22/04/2007	72	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
77	77 92982389	30/01/2007	72	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
78	78 93185710	28/12/2006	72	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
79	79 93286873	03/07/2006	72	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
80	80 92598567	27/06/2006	72	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
81	81 93204132	24/01/2007	71	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
82	82 93238469	13/04/2007	70	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
83	83 92970375	01/11/2006	70	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
84	84 92596808	16/06/2005	70	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
85	85 92469666	27/03/2006	69	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
86	86 93300433	27/05/2006	67	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
87	87 92490569	19/09/2006	65	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
88	88 93356536	03/04/2006	65	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
89	89 92906578	17/01/2007	64	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
90	90 92855478	10/03/2006	64	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
91	91 93146094	11/03/2005	64	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
92	92 93071063	18/03/1960	63,33333333	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
93	93 93272374	17/05/2003	63	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia
94	94 93359779	01/03/2002	0	1	218 Ammesso (Iscritto) Farmacia